iñ magistratum iñ p̄f̄m a sup̄emire
 ad iannas ip̄ov. iñ om̄ne regionē
 q̄n obtinerat ē imme eis. iñ
 ydumet reliquit castella q̄ obtinet
 indeoꝝ. iñ structurā templi dare
 p̄ singlos annos talenta xx. usq;
 dum pedificaret. iñ se sacruū holo-
 caustumata cotidie sic h̄nt p̄cep̄ ustulare
 tūm alia talenta x. off̄e p̄ singloꝝ
 annos. iñ om̄ib; q̄n p̄cedūt ab aby-
 lonia. iñ de ciuitate. ut esset libtas
 tam ip̄is q̄m filiis eorū iñ om̄ib; sa-
 cottiib; qui p̄cedunt. h̄c p̄sit aut̄
 iñ quantitatē iñ sacra stolam q̄ desin-
 rent iñ leuitis sc̄psit dare p̄p̄ia
 usq; iñ diem q̄ olimab; domi uerbū
 exiuet. iñ om̄ib; c̄todiēntib; citā-
 tem sc̄psit dare eis sortes iñ stipe-
 dia. iñ dumisit ò uasa q̄ sep̄auerat
 cyrus ababylonia. iñ q̄cumq; dix
 cyr si etiā ip̄e p̄cep̄it si. iñ mitti uim.
 Iñ cum p̄cessis; ille adolescentis. ele-
 uans satiem iñ iñer līn̄ bñdictū regē
 celū. iñ dixit. Abste ē uictoria. Abste
 ē sapientia. iñ claritas. iñ ego seruū
 tuus sum. Bñdictus es qui dei-
 sti iñ sapiam. iñ confiteor dñe p̄m
 n̄p̄ov. iñ accep̄t ep̄las. iñ perfectus ē iñ
 babyloniam. iñ uenit iñ uiciū tribū
 suis om̄ib; qui sūnt iñ babylonia.
 Iñ bñdictū dñm patrū suorū q̄n
 dedit ilī remissione. iñ refrigerium
 ut ascendent iñ edificant iñ līn̄.
 iñ templū ubi uocatum ē nom̄ ei
 iñ poꝝ iñ exultabat cū musicis iñ leu-
 pos h̄ au. cia diebz. vii
 Plecti sūnt. ut ascendent pri-
 p̄xes pagoz p̄ domes iñ p̄fb; suas.
 iñ uxores illoꝝ. iñ filiū iñ filie eorū iñ

P

seru & ancille ipso & pecora illorum
 datus misit una cum eis equite.
 mille donec deducent eos in ierusalem
 cum pace. et cù musici. et cù tympani
 et cù tubis. et omnes fratres erant iudei
 et fecerunt eos ascendere simul cum illis.
 Et hys nomina nrae qui ascenderunt
 pagos suos in tribus imptemps
 apatus eorū Hacclotes filii frines.
 filii aaron. ihes. iesedech. ioachym
 filii zorobabel. filius salathiel de
 domo dō ex p̄gēme phares. tenuā
 iuda. qui locutus est ab dario rege p̄
 sarini sermones mūficos in scō
 anno regni ipsius milie milia pmo.
 Et tunc hū qui ex iudea ascendunt
 de captivitate iustificationis q̄s
 iustificavit nabuchod rex babyloni
 me in babyloniam. et resūs in ierusalem
 regim p̄tem iudee iniquisq; iusta
 cuitate qui uenient cū zorobabel
 et ihesu neemia areore. heilymeo.
 emmanu mardecheo. beelisiro. me
 platothor. eloro. et omnia. in de p̄n
 apibus eorū immixtū ab genitoribz
 eorū. i p̄positis eorū. filii phares duo
 milia. c. hex. duo. filii ares ta milia
 l. vii. filii ferno. c. xl. duo. In filius
 ihu iudeates ta milia. ccc. duo. fi
 lii demu. duo milia. ccc. hex. filii
 choroba. c. v. filii bamic. c. lx. duo.
 filii tebet. ccc. tres. filii artad. ccc.
 xxvi. filii can. xxxvii. filii zoroar
 duo milia. hex. filii adinu. ccc. lx.
 vii. filii asereditis. c. vii. filii caso
 zethas. c. vii. filii azrooch. ccc. xx
 vi. filii edarbonea. ccc. duo. filii
 ananue. c. xx. filii asom. filii mar
 sar. ccc. xx. duo. filii iabarijs nona

ginta v. filii sepoleno. c. xx. tres. filii
 ceneponas. l. v. filii hecbanatus. c.
 lvi. filii ebacamus. c. xxx. duo. fi
 lii occora parros. qui encadies et
 modie. ccc. ii. Qui ex gramas i ga
 bea. c. xyc. iii. Qui ex basellon et
 agge. he. v. Qui ex bastaro. c. xxii. Q.
 ex benobes. l. v. filii luptus. c. l. v.
 filii babamui. ccc. l. vii. filii sicem
 ccc. hex. filii sandon et diomus. ccc.
 hex. viii. filii errans duo milia. c.
 xi. v. filii anaas. ccc. hex. Hacclotes
 filii iedod. filii eninter. filii chasib
 ccc. hex. ii. filii emmer. ccc. l. ii. filii
 lasurru. ccc. l. vii. filii caree. ccc. x. et vii.
 Leute filii ihu in caduel et banus
 iserebias et edias. hex. viii. Ois nume
 rius a duodecimo anno xxx milia
 ccc. he. ii. filii et filie et uxores omnis
 opulatio. xl. milia. cc. xl. ii. filii sa
 cdotum qui psallebant in templo.
 filii asaph. c. xcc. viii. Ostari filii
 esmeni. filii ater. filii ammō. filii
 acubatopha. filii tobi. ccc. xcc. xcc.
 Hacclotes sermentes in templo. filii
 sel. filii galipa. filii tablot. filii carie
 filii si. filii hellu. filii labana. filii
 acmata. filii accub. filii ura. filii ce
 ra. filii aggab. filii obai. filii anan
 filii canua. filii geddu. filii au. filii
 radu. filii desanum. filii newoba.
 filii caseba. filii gaze. filii ozur. filii
 fince. filii atre. filii baste. filii asia
 na. filii maner. filii nafism. filii ac
 cui. filii agifa. filii aru. filii fari
 cm. filii fasalom. filii meoda. filii
 fusa. filii carer. filii barch. filii saree.
 filii reeli. filii nasit. filii agifa. filii pe
 don. salon. filii ei. filii asoffoth. filii

farida. filii celi. filii deon. filii gad
 dabel. filii sefegi. filii aggia. filii sa
 careth. filii sabatham. filii saronet
 filii malsie. filii ame. filii saphin
 filii addus. filii suba. filii irra. fi
 lii ratabis. filii saphat. filii malmio.
 omnis sacerdotus et priui salois
 cccc. categinta duo. **H**ui sunt filii q
 ascendunt athermel et therla p
 tipes eorum car mellan et car eth no
 potant edicere cunctates suas et p
 genies quoadmodum sunt exiitri fi
 lii dalarii. filii utubam. filii neco
 daici et rex sacerdotibus qui sumebatur
 sacerdotio. et si sunt iuenti filii obia
 filii atilos. filii addui qui accep ea
 in uocem ex filiis ex fargeleu et
 uecani sunt noie eius. **E**t eorum q
 generis scripta impediatra et n
 uenta. **I**n hibris sunt sacerdotio su
 gi. **I**dyer illi neemias et astaras.
 ne p rincipentur sca. donec exurgat
 pontifer dectus i ostensione riuta
 tem. **O**mnis autem israel erat xii milia
 exceptis serius et antillis. xi. u. mi
 lia. ccc. lx. seriu. et antille. viii milia.
 ccc. xxxv. nulli. ccc. milia. xl. v. is
 rugalia. v. milia. xxv. **E**t de pposi
 tis ipis per pagos dum uenienti
 templum dei quod erat in iherusalem
 sustinari templum in loco suo secundum
 suam uirtutem et dari in templi than
 harum opem sanctum aurum unras. xi.
 milia. et stolas sacerdotales. c. **T**ibi
 sunt sacerdotus et leuite et qui exie
 rint explebe in iherusalem et in regione
 et sac cantores et ostiarii et ois israel

in regionibus suis. **I**nstante autem
 septimo mense cum centum filiis israel
 in quibus in suis rebus auerunt una
 nimes iactum quod erat in iherusalem
 orientalem. et stantes ihesu filio io
 sedech et fratribus eius sacerdotes et zoro
 babel filius salathiel et huius fratribus
 parunt altare ut offerrent super
 illud holocausta secundum que
 in moysi libro hominis dictis prescrip
 tis sunt. **N**uenerunt et exalans nat
 onibus terre et creuerunt sacerdotum in loco
 suo omnes gentes tre et offerabant ho
 stias et holocausta anno ma
 turma. et egerunt scenopoegia et
 die sollempne sic preceptum est ille
 ge et sacrificia cotidie sic oport
 bat. **I**n post hec oblationes instantie
 et hostias sabbaz et neomeniarum et
 dies sollempnium sacrificator et q
 uoniam erant anno a uenientia septem
 mi misericordia cepit officie hostia secundum
 et templum domini non dum erat edificatum
 et dedunt pecuniam lapidarius et
 fabrus. et portu et pablia et gaudio
 sydonius et tyros. ut transirent
 illi de libano iherusalem cedrinas in
 ioppe portum secundum decreta quod sup
 tum erat eis a cyro per plausum regis. **E**t
 iseo anno uenientes in templum
 dimicalem misericordia secundum et iherusalem
 et robabel filius salathiel. ihesu fili
 us sedech et fratribus ipsorum et sacerdotes et leu
 ite et omnes qui aduenient de cap
 tititate in iherusalem et fudant templum
 dei nouilum secundum misericordiam
 cui uenissent in iudea et iherusalem. **I**sta
 sunt leuitas. a xx annis usque ad opa
 annu. **E**t stetit ihesu et filius eius et fratribus

II

242

omis leuite aspirantes et exectores legis. et facientes opa idomo domini. et statuit sacerdotes hincas stolas cum tuba. et leuite filii asaph hincas cymbala collaudantes dominum. et bndicentes secundum deum regem istum. cantabant cantitum domino quoniam dulcedo est et honor in scila seruorum eis. Et omnis populus tuba cecundum et clamauit uoce magna collaudantes dominum iustitiam et deum misericordiam. Uenerunt ex sacerdotibus. pleuitis et residentibus secundum pagos senioribus qui uidant postea domum et ad huius edificationem cum clamore et plantu magno et multitudine tuba et gaudio magno in tunc ut populus non audiret tubas propter plantu populi. Tuba enim erat in bacanens magnifice ut ut loquebatur et beiamur. et uenerunt scire que esset vox tubarum. Ecce cognitum quoniam qui erant ex captitate edificant templum domino duxit eis. et accedentes ad zorobabel et ihesum et populos pagorum dixerunt eis. Edificant templum domum nostram. et ipi intendimus a diebus absalaret regis assyriorum qui transiugiter nos hic. Et donec illi zorobabel et ihesus et principes pagorum ihesum. Non enim nobis editare domum dei nrae. Nos enim editabimus soli domino ihesu. secundum ea que precepit nobis cyrus rex persicus. Hincas autem terre itinerantes his quoniam in iudea. et levante operi edificationis. et isidias et populos

adducentes phitebant eos edificare. et aggressiores exentes impediuntne obstruunt edificium vel tempore inter regis cyri. et praeceperunt struere tam per biennium usque addari regis.

In secundo anno regni darii prophetavit aggeus et zacharias filius addom prophete aperte uideam et uerbum in nomine domini dicit super eos. Tunc stans zorobabel filius salathiel et ihesus filius roledeth iuchoauit edificare domum domini quem est in iherusalem. cum ad eum eis prophete domini et admittaret eos. In ipso tempore uenit ad illos silene regulus syrie et fenitis et sarrabozanes et sodales eius. et dixerunt eis. Quo praeiente ubi domum hanc edificatis et tectum istud et alia omnia perficitis. Et qui sunt structores qui hunc edificant. Et hinc uerunt grām uisitatione facta super eos qui erant ex captitate ad domino seniori suideon et non sunt impediti edificare donec significaretur dario de omnibus iustis et seniorum acceptis. Exempli epilepsim miserit dario. silenes regulus syrie et phenitis et sarrabozanes et sodales eius in iherusalem et phenice per dies regi dario salute. Omnia nota sunt domino regi. quoniam enim semper in regione uidei et itinuisse in iherusalem. edificantes domum domini dei magna et templum ex lapidibus politis magnis et porticos matris iuicibus et opera illa instanti. et suffragari et propatri in manib; eorum et in oī glā q̄ diligentissime perfici. te itaque semores dicentes. Quo primitente ubi edificantis domum istam et opera hec

es DRE

fundans. **I**do autem interrogamus eos ut
 norum faciemus tibi. **H**omines et proposito
 iudicium scripturam propositorum postula-
 um illos. **A**t illi respondunt ubi dicere
Gos sumus sermone qui fecerit celum et
 terram et edificabat hic dominus anno isto
 annos multos a rege iherosolima magno et
 fortissimo. et dissipata est et quoniam pres-
 nisi exachabantes peccavimus in domo isto
 tradidit eos iherosolima nabuchodonosor
 babylonie regis chaldeorum et domum
 istam demolientes incendunt et ipsum
 captiuum diripiunt iherosolimam. **I**n
 primo autem anno regnante cyro rege
 babylonie scriptus est cyrus rex domini hac
 edificare et illa sacra uasa aurea et
 argentea quae exculpati in nabuchodonosore
 que erant in iherosolima et secuerat ea item
 plo suo iherosolima puerit ea cyrus rex
 de templo quod erat in babylonia et
 tradita sunt zorobabel et salmanazar
 sacerdos regulus et pceptum est eis ut of-
 ferrent hec uasa reponentes item
 plo quod erat in iherosolima. **T**unc salma-
 nazar sacerdos fundans domum dei
 quae erant in iherosolima et ex eo usque hunc edificare
 incepit dissimulatione. **N**ec ergo
 iudicatio rex puerit regalis
 bibliothecis cyri regis quae sunt in baby-
 lonia et si inuenitur sunt osilio cyrute-
 gis scriptam esse structuram domum dei
 quae erant in iherosolima et iudicabis a dno rege
 non scribat de his ibi. **T**unc rex da-
 rius pcepit inquiri iherosolima
 et inuenit est iherosolima oppido quod
 est in media regione locus unde quo
 scripta erant ista. **A**nno primo cyro
 regnante rex cyrus pcepit dominum do-

quest in iherosolima edificare ubi iocen-
 bant igni assiduo. cuius altitudo sit
 cubitorum x et latitudo cubitorum hexag-
 onum lapidibus politis tribus et mem-
 bro anno ligneo eiusdem regionis et mem-
 bro anno uno nouo et impendia dari de-
 domo domini tam aurea quam argentea
 quae exculpati nabuchodonosore de domo quae erant in
 iherosolima restituuntur et domum quae est in
 iherosolima ubi erant posita uillae ponan-
 tur et pcepit curiam agere salomonem
 obregulum syrie et phenici et sat-
 bozanem et sodales eius et qui por-
 vinati erant in syria et fenice pueri
 ut abstineant se ab eodem loco et ego
 quicquid pcepit in totum edificare et pspexi
 ut adiuvant eos qui sunt ex capititate
 indeorum donec dissiparet templum edis-
 datur et auexatione libatoe syrie et
 phenici diligentem quantitatem dari his
 hominibus ad sacrificium domini zoroba-
 bel pueri et tantos etarietes et agnos.
Sunt autem et frumentum et sal et uinum
 et oleum instant pueris amicos pueri
 sacerdotes qui sunt in iherosolima dictauen-
 tium dissimilari cottidie in illa di-
 latione ut offrantur libanites do-
 sum pueri regi et pueris ei et regem pueri
 ipso iusta et denuntiatur ut quoniam
 transgressi fuerint et aliquid ex his quae
 scripta sunt aut pueri accipiant
 lignum de suis pueris et super hoc suspe-
 dantur et hoc ipso regi assentiant pueri
 et dicitur cuius nomini invocatum est ibi credi-
 minet omnis rex et gente quae ma-
 nus sua extendit pueri aut manus
 tractare dominum dominum illam quae est in
 iherosolima. Ego dari rex decreui et di-
 ligenter sim sed cum fieri. **VI**

erim edificare ubi iudeo
m aliduo cui altitudo su
x latitudi cubitorum hys
pribz polis tribz in me
ne eundem regnum in me
o nouo impendia datur
in tamaraea pargenta
t nabuch de domo qd
mia relata domi qd
n erant polita nullus pma
epit curam age sacerdotum
um syrie pvenus al
i sodales eius qui
aut in Syria frumenta pte
neat se ab eodem loco regi
xpi i toni edificare ipso
uent eos quis ex capi
onec alii in templo
exactione tunc syrie
diligeut omnime datus
ad sacrificium dñi zos
i tauris i arctos i au
i frumentum i sal i m
aut p singulos annos p
qui sunt meritis datus
uman cotidie in nulla
ut offant libanos d
rege pueris ei recent
a i denuntur ut occipi
i fuerit aliquid ex his
i aut preuenit accipit
ius pbris i sup h siue
i ipso regi afficiunt p
non i uocatum est in ec
mine regie i gente qd ma
exterrit phene aut ma
re domini omnia qd
ego dari rex datur di
me sedm hoc fieri

Tunc islamites libregulus celeb
rie i senitis i sarrabozanes
sodales eius obsecuti hys que a
dario rege decreta erant. i istebat
sacrosanctis opibz diligemissie copa
tes cum senioribz iudeorū pncipibz
syrie i perata sacerdotia opa pphan
ibz aggeo i zacharia pphis. I con
sumant ea p pceptum dñi dñi
rex filio qri i dary i artaxesis reg
psalm. Et consumata e domus nra
iis ad triam i mesimā die mis
adar sexto anno dary reg. I feci
rūt filii isrl i sacerdotes i leuite i ce
ti querant ex capititate q appositi s.
scim ea q scpta sunt i libro moysi
robustum i dedicatione templi do
tamores i arietes. Et agnos. ccc¹⁰
i hecos pccas uniusl isrl xu. scdm
mmer tribuum isrl. I stetim sa
cerdotes i leuite amicti stol ptribz s
opa dñi dei isrl. scdm libro moysi
ostiarū p singulas iannas. Et
egerunt filii isrl ann hys q erat
exceptuitate illud phale qrtate
cum luna mis pmi qn scfticati
sacerdotes i leuite i omis filii isrl ca
ptiuitatis n s scfticari q leuite s
omis scfticati sunt i imolanerunt
phase uniusl isrl filii captiuitati
i tribz sine sacerdotibz i libum ppos.
I midaunt se filii isrl qui erant ex
captiuitate os qui remanserant ab
ibz exercitatioibz gentiū terre qre
tes dñm i celebnerunt die festum
azimor vii diebz epulantes i v
dñi qm oint oslum reg assyrior
mes oportate man eorū ad opa d
isrl. I post hunc regnem artaxese

psarum rege. accessit esdē filius aza
rie filii elchie filii saleme filii sed
duc filii achitob filii ameri filii a
zei filii boccie filii abise filii finees
filii eleazar filii aaron primi sac
doris. Hic esdras ascendit de baby
lonia ann esrl scriba i genios ille
ge mosique e data a dño isrl dice
i face i dedit ei rex glam eo qd ure
miss grām i oī dignitate i desidio
iconspci eis. Et ascendunt simi
ann ipo ex filius i sacerdotibz i leuite
i sacerdos cantoribz templi i ostiarus
i seruis templi in urlm anno septi
mo regnante artaxese. i quito inse
nicam septim e regni. Exentes
en de babylonia nouilimo qnti
mis uenient i urlm ure pcepta
illis pspitatem urmis adno ipo in
hys enim esdras magna discipli
na obtinebat ut n ptermittet qcp
cor que eent ex lege dñi i pceptis.
i decendo uniusl isrl cem triam
i iudicia. Accedentes aut q sclebant
scpta regis artaxesis tradidunt
scptum qd obueniat ab artaxese re
ge ad esdram sacerdotem i lectorem
leg dñi. cui e exemplum sicutum.
Rex artaxerxes estre **VII**
saceroti i lectori legis dñi salu
tem. I minamor ego iudicas. en
bificus pcepi eis qui desiderant ex
gente iudeorū sua sponte. rex sacer
tibz i leuite qui s in regno meo co
mitari tec in urlm. Hq ḡ cipunt
ire tecū ueniant i pfectuant. sic
placuit in. i vii amicis meis osili
arus. ut uisitent ea q agunt scdm
indeam iurlm obliuantes sic hys

ESDRE

in legedni. et feriant nimia dñi oīrl
 que non i ego. et amici mei i oīr aur
 i argenti qd uenit fuit regio
 ne babylonie dñi in urlin cuiusq
 donatum e p iwa gente i tēpli dñi
 cor qd ē in ierlm. ut colligat h au
 i argenti ad tauros et arieres et ag
 nos et hedes. i qm luis s agruentia
 ut offerat hostias dñi fr altare dō
 tpor qd est in urlin. i oīcumq; no
 luis cum frīb; tuis face auro et ar
 gento pīce pūlūtare sed m p
 ceptū dñi di tuu et sacra uasa qda
 ta sunt e ad opa dñi di tuu qd ē iurlm.
 iecta qcumq; t ibuenint ad opera
 templi di tuu dabis de regali gazo
 filatio. Qd cumq; uolūs cu frīb;
 tuis face auro et argento pīce sed;
 uolūtare dñi. Et ego quide rexar
 taxles pīepi custodib; thauor sy
 rie et ferias. ad qcumq; sc̄pserit sa
 cerdos. Iector legis dñi exceli. dili
 gente detur ei usq; ad argenti ta
 lenta. e. similit. et aurum usq; ad frī
 lini modios c. et iumi amphoras c.
 et alia qcumq; hndant sū taxatiō
 d sc̄m legem dei siant dō altissimo
 ne qd forte exurgat uia i regno reg
 et filior; eius. Vob aut dñi. ut omib;
 sacerdotib; et leuitis et sac̄cantorib;
 templi et ianitorib; et seruus tēpli
 et scribis templi nullum libutum
 neq; illa alia iudicio irtogetur.
 nec hec quisq; pīatem obire
 his quicq;. Tu an eld sc̄m sapi
 emia di i stūne iudices et arbitri
 iura syrie et pīhemis et omis qd lege
 di tuu noīnt die. ut qdāt trīgredi
 finit legem diligenter pīlectant sū

more. sine trūmati. sine etiā pī
 me multatione nō abuōtione.
Et dix eld scriba. Benedictus dñs
 pīm meor qui dedit h mōr regis
 clarificare domū sua qd ē in ierlm.
 et me honorificavit iconspū regis
 et dīliatior et amicor eius et pur
 pātor eius. Ego distans animo
 fīs sum sc̄m opītulationē dñi
 mei. et dīgregau iurū uros ut siml
 ascēdēt mec et hu s pīpositi sed m
 suas patas et pīmpīpat portiona
 les eorū qui meū ascēderunt et
 babylonia in regno artaxerxis
 regis. Ex filius phares. glomus.
 Ex filius hēmarut. amelus filiu
 dō. attus filius secelie. Ex filius
 phares zacharias. et cum eo reū
 sunt iuri. c. l. Ex filius dūctoris mo
 abilionis zareet et cum ipo iuri.
 c. l. Ex filius zacharias iethomias.
 zetheli et cum ipo iuri. c. l. Ex filiu
 sola masias gotholie. et cum ipo
 iuri. lxx. Ex filius laphaties za
 charias michel. et cum ipo iuri
 octaginta. Ex filius iob abdias ie
 zeli et cum ipo iuri. c. xii. Ex filius
 bani salimoth filius iosephie
 et cum ipo iuri. c. he. Ex filius be
 zatharias beber et cum ipo iuri. c.
 viii. Ex filius asathio channes a
 charie et cum ipo iuri. c. x. Ex filiu
 adoniam ipis postremis. **H**is
 nomina eorū. Helisalam fili⁹ rebel
 et semreas. et cum ipo iuri. lxx. **I** ag
 gam eos ad flumū qui dō thia et
 metatis sum illuc tōno et recogni
 eos et ex filius sacerdotum et leuitar
 n ineni illuc. **I** misi eleazar et

celom i masinam i maloban re
 natan i samea i orabim nathā
 emagan. Zathariam i mosola
 mi. ipos ductores i pites. i dixerū
 ut uenirent ad loddeum qui erat
 ap locum gazofilani i mandau
 eis ut dicent loddeo i frīb; eius. i
 illi q̄ erant i gazo filatio. ut mite
 rent nō eos quis accedit singenti
 idomo dñi de nr̄i. I addicuntur
 scdm manū nālādām dñi dñr̄i
 mros pites. ex filiis moollū fili
 leui filiū isrl̄. seberian. i filiis et
 frēs qui erant x i vui. abbian i
 ammū. ex filiis filiorū chanae
 i filios eorū mros. xx. i ex filiis qui
 i templo seruebant q̄s dedit dñ. i
 ip̄i p̄ncip̄es ad operationem leui
 tis templo sūuentū. cō xx. Om̄
 noia significata s̄ in septuris. Et
 uoni illi reuīmū i nīemb̄ i oþp̄nū
 dñi ut q̄rerem ab eo domū itē nob̄
 i quinob̄cum erant ex filiis i pe
 coribz p̄t̄ misidas. Erubui ei pe
 te a rege pedites requites i comi
 tam auraria grām. cō adūlario
 mros. Dixim̄ enī regi. qm̄ iur dō
 erat cū eis qui iquāt̄ eū lōi effū
 Et itā depcati sum̄ dñm dñm no
 strū scdm h̄. quē i p̄pitū hum?
 ioxentes sc̄i sum̄is dñm. Et se
 pani ex plebis p̄positis i sacerdotibz
 templi mros. xii. i sedebiā i ala
 miā. i cū eis ex frīb; eorū mro
 x i appendi eis argēt̄ i aurē et
 nasa sacerdotalia dom̄ dei nr̄i qdō
 nauerat reci i osiliarii eius. i p̄n
 cipes i om̄is isrl̄. I cum appedisse
 tradii argenti talēt̄. c. l. i uasa